
Zarządzenie Nr 145/2013
z dnia 18.11.2013 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 85/2013 z dnia 03.07.2013 r.

w sprawie: 	wysokości opłat za studia podyplomowe w Wydziale Zdrowia Publicznego podjęte  w roku akademickim 2013/2014.
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i § 5 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 z dnia 1 lipca 2009 r. z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, na wniosek Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego zarządzam, co następuje:
§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 85/2013 z dnia 3.07.2013 r. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
3) „Zarządzanie w ochronie zdrowia w warunkach Integracji z Unią Europejską” 
(studia trwają 2 semestry)
a) w przypadku kształcenia 20 osób:
·  dla I roku studiów – 2 550,00 zł
	w tym: za semestr zimowy - 1 275,00 zł, za semestr letni – 1 275,00 zł.
b) uchylony
§ 2
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego do przedstawienia w trybie § 10 Regulaminu Organizacyjnego SUM dokumentów stanowiących podstawę do wprowadzenia  zmian w uczelnianych aktach normatywnych dotyczących utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzenie w ochronie zdrowia w warunkach Integracji
 z Unią Europejską”.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą z dniem wejścia 
w życie uczelnianego aktu normatywnego wprowadzającego zmiany w zakresie utworzenia studiów podyplomowych o których mowa w § 2.

[bookmark: _GoBack]R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,
· Dziekan Wydziału Zdrowia Publicznego,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Kwestor,
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a.
